"УТВЕРЖДАЮ"

                                                              Директор

_________________ Е.Ю. Зубачек

                                                                            "25" июля 2012г.

Протокол № 1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на поставку бумаги листовой для офисной техники формата А4.

г. Вологда                                                                                                                   «25»  июля  2012 г.

1. Предмет аукциона:

Поставка бумаги  листовой для офисной техники формата А4.

Начальная (максимальная) цена договора: 250 000,00 руб.

2. Состав закупочной комиссии:

На заседании закупочной  комиссии по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе присутствовали:

Председатель комиссии:
Сорокина Светлана Валентиновна

Член комиссии:
Завьялова Светлана Михайловна

Член комиссии:
Афиногенова Марина Юрьевна

Член комиссии:
Кваша Татьяна Владимировна

Секретарь: Мурахина Ольга Ивановна

Присутствовали 5 (пять) из 7 (семь).

3. Извещение о проведении настоящего аукциона было  размещено на  сайте   ГП ВО ГПТП "Фармация"     http://www.volfarm.ru/.

4. Процедура рассмотрения заявок на участие в  открытом аукционе проводилась закупочной  комиссией в период с 16 часов 00 минут 24 июля 2012 г. до 11 часов 00 минут 25 июля  2012 года (время московское) по адресу: г. Вологда,ул.Лечебная,30

 5. Все заявки, предоставленные для участия в открытом аукционе, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок в открытом аукционе  в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола).

       До окончания указанного в извещении о проведении  открытого аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе поступило:   1 (одна) заявка.

 6. До 16 часов 00 минут (время московское) 24 июля 2012 года не была отозвана ни одна заявка на участие в аукционе

 7. Сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в аукционе:

	Рег.№.
	Время, дата подачи заявки
	Организационно-правовая форма, наименование лица,подавшего заявку, ИНН
	Почтовый адрес

	Контактная

информация

	            1
	10час.40мин.

24 июля 2012г.
	Общество с ограниченной ответственностью

ООО "Деловой стиль"

ИНН 3525186569
	160028, г.Вологда,

Окружное шоссе,13
	Телефон

8 817 2 53 83 85

8 921 234 40 05

8.  Закупочная  комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе,  и,  руководствуясь Положением о закупке приняла решение:

1)Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона  участника размещения заказа: ООО "Деловой стиль".

2) Так как до окончания срока подачи  аукционе , и был признан участником аукциона, на условиях, предусмотренных документацией об аукционе, по начальной (максимальной) цене договора, указанной в извещении о проведении аукциона или по согласованной с участником аукциона цене договора, не превышающей начальной (максимальной) цены договора.  в   участие   на   заявку   подал  несостоявшимся и рекомендовать заказчику заключить договор с единственным участником размещения заказа, который  аукцион , комиссия принимает решение признать  аукционе   в   участие   на   заявка   одна   только   подана   аукционе   в   участие   на   заявок
9. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном  сайте  и сайте Заказчика в сроки и в порядке, установленные в федеральном законе №223-ФЗ от 18.07.2011г. и Положении о закупке ГП ВО «ГПТП «Фармация».

	            _________________________________   С.В.Сорокина

	            _________________________________   С.М.Завьялова

	            __________________________________ М.Ю. Афиногенова

	            __________________________________  Т.В.Кваша

	            ___________________________________О.И.Мурахина

	Приложение № 1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

на поставку бумаги листовой для офисной техники формата А4.

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ

Предмет договора: Поставка бумаги листовой для офисной техники формата А4

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	24 июля 2012г.
	10.40
	1
	Бумажный носитель

	Приложение № 2

                               рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

               на поставку бумаги листовой для офисной техники формата А4.

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ  ЗАЯВКИ

НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ
Предмет договора: Поставка  бумаги листовой для офисной техники формата А4.

Начальная (максимальная) цена  договора: 250 000,00 руб.  (двести пятьдесят тысяч  рублей). Цена договора  включает расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

	Подано заявок:
	1

	(одна)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в заявке

	1
	     Общество с ограниченной ответственностью

ООО "Деловой стиль"

ИНН 3525186569

КПП 35250001
	160028 г.Вологда,

   Окружное шоссе, д.13

	Сведения и документы, содержащиеся в заявке на участие  в аукционе  соответствуют  требованиям аукционной документации

Наименование и характеристики поставляемых  товаров: Характеристики товара  соответ-ствуют требованиям, указанным в  аукционной документации.

	Приложение № 3

                               рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

               на поставку бумаги листовой для офисной техники формата А4.

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет договора: Поставка  бумаги листовой для офисной техники формата А4.
	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	  Общество с ограниченной ответственностью

ООО "Деловой стиль"

ИНН 3525186569

КПП 35250001
	Допустить к участию в  аукционе
	-

PAGE